附則様式第４（附則第 58条第１項関係）

移行計画変更認定申請書

令和５年 ４月 １日

  厚生労働大臣  殿

              法人所在地 ：東京都千代田区□□1-1-1

              法  人  名：医療法人 ○○会

代表者の氏名：理事長 □□ □□

 令和４年○月○日付け（厚生労働省発医政○○第○号）の良質な医療を提供する体制の確

立を図るための医療法等の一部を改正する法律附則第 10条の 3第 1項の認定について、下

記のとおり変更したいので、同法附則第 10条の 4第１項の認定を申請します。

記

《記載例１》

   移行計画申請時は、融資制度の利用見込みは無としていたが、出資者の１名に持分払

戻の意向があり、その資金調達方法として融資制度の利用を申請したいため。

   融資申請予定額：１億５，０００万円

《記載例２》

   移行計画申請時は、医療法人間の合併の見込みは無としていたが、医療法人○○○会

と吸収合併を行い、当法人が存続法人となる予定のため。

合併の相手方等については、別添移行計画のとおり。